
 

 

POSTANOWIENIE NR 77/2019 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 10 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie Słupca 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie Słupca, powołanej w 

celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 

2019 r. niżej wymienionego członka: 

1. Henryka Maria Czechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cienin Zaborny-Parcele 

 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

 Paweł Myśliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 77/2019  

Komisarza Wyborczego w Koninie II z 

dnia 10 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cieninie Kościelnym, Cienin 

Kościelny 82, 62-400 Słupca: 

 

1. Henryka Maria Czechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cienin Zaborny-Parcele 

2. Anna Durczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

3. Agnieszka Karolina Graczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kamień 

4. Ewa Kupczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Cienin Perze 

5. Ewa Łyskawińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wrąbczynek 

6. Rafał Pirucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty 

7. Katarzyna Sobieraj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Koszucka-Parcele 

8. Bernadeta Joanna Staszak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Słupca 

9. Dorota Suszka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

 


